
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
Департамент образования

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 151

с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

о/. ______  № 3 о

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона 

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений:

1.1 с педагогическими сотрудниками Назарову С.И., заместителя 
директора

1.2 с обучающимися и их родителями (законными представителя) 
Ефименко Г.Н., заместителя директора

2. Внести соответствующие изменения и дополнения в должностные 
инструкции ответственных лиц.

3. Утвердить изменения и дополнения в должностные инструкции 
перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными 
рисками в соответствии с приказом по школе от 20.01.2016 № 33-0 «Об 
утверждении перечня должностей» 4

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ' С М л - З М.Г.Шебалкина

О назначении ответственных лиц 
по профилактике коррупционных 
нарушений

^ / A o c / A c/G
M W

С приказом ознакомлены и согласны:


